能跑酷运动设备采购，经平等自愿协商一致达成合同如下：

一、本合同所提供的标的物、数量及规格等详见后附清单。

（一） 合同供货范围包括了所有设备、技术资料、专用工具、备品备件。在本合同履

行过程中如发现有任何漏项和短缺，乙方应自费在甲方要求的时间内补齐，因此造成

甲方的损失，由乙方负责赔偿。

（二） 凡乙方供应的设备应是全新的、技术先进的并且是安全的、经济的、成熟可靠

的。

（三）乙方负责提供技术服务并提供设备的运输和保险。

二、合同金额（含运输、安装、拆除、调试、税金）

（一）合同金额为人民币 1036580 元，大写：壹佰零叁万陆仟伍佰捌拾元整。

（二）本合同价格包括合同设备（含备品备件、专用工具）、技术资料、技术服务等

费用，还包括合同设备的税费、运杂费、保险费等与本合同有关的所有费用。

三、付款方式及时间

合同签订完毕之后付款 30%，安装完毕验收合格后付清。

四、交货安装及质保期

交货时间：合同签订后 30日内交货并完成安装。甲方保留随时调整交货日期的权利，

如甲方要求推迟交货，则乙方应无条件答应并保管好合同设备。

交货地点：甲方指定地点

质保期：二年

五、包装及质量

（一）货物的包装应按照国家或者行业主管部门的技术规定执行，国家或业务主